

Ejendomsselskabet Kromosevej A/S

Årsrapport 20. januar – 30. september 2017

(CVR-nr. 38 36 91 21)
Holtedam 1
3050 Humlebæk
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. december 2017

Som dirigent: _____
Claus Lundbæk Ottosen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10

Ledelsesberetning

Selskabets hovedformål er drift og administration af fast ejendom. Ejendommene er udlejet primært til Coloplast A/S.

Resultatet for 2017 vurderes som tilfredsstillende og udgør DKKt 1.284.

Selskabet vurderes ikke at være udsat for særlige risici.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår på samme niveau.

Aktionærer i henhold til selskabslovens §55 er Coloplast Ejendomme A/S, Hortedam 1, 3050 Humlebæk, som ejer 100% af aktiekapitalen i Ejendoms-selskabet Kromosevej A/S. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Coloplast A/S.

Hoved- og nøgletal

DKKt	2017
Bruttofortjeneste	1.548
Driftsresultat	1.533
Finansielle poster, netto	-2
Resultat før skat	1.531
Årets resultat efter skat	1.284
Samlede aktiver	23.964
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0
Egenkapital ultimo	22.311
Afkastningsgrad, %	6%
Egenkapitalandel, %	93%

Nøgletallene er beregnet og anvendt i overensstemmelse med "Den Danske Finansanalytikerforenings Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Resultatopgørelse

20. januar – 30. september

Note	DKKt	2017
2	Bruttofortjeneste	1.548
2	Administrationsomkostninger	-15
	Driftsresultat (EBIT)	1.533
3	Finansielle omkostninger	-2
	Resultat før skat	1.531
4	Skat af årets resultat	-247
	Årets resultat	1.284
	Overskudsdisponering	
	Overført overskud for året	84
	Foreslået udbytte for året	1.200
	Overført overskud	1.284

Balance

30. september

Note 2017

Aktiver	
Grunde og bygninger	19.675
5 Materielle anlægsaktiver	19.675
Tilgodehavender fra salg	69
6 Udskudt skatteaktiv	263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.957
Tilgodehavender	4.289
Omsætningsaktiver	4.289
Aktiver	23.964
Passiver	
Aktiekapital	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200
Overført overskud	20.611
Egenkapital	22.311
Anden gæld	115
Langfristede forpligtelser	115
Selskabsskat - mellemregning med moderselskab	510
Gæld til tilknyttede virksomheder	972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15
Anden gæld	41
Kortfristede forpligtelser	1.538
Forpligtelser	1.653
Passiver	23.964

7 Begivenheder efter balancedagen

8 Eventualposter

9 Transaktioner med nærtstående parter

Egenkapitalsopgørelse

DKKt	Aktiekapital	Forslag til udbytte	Overkurs ved emission	Overført overskud	2017 i alt
Saldo pr. 20.1.	500	0	20.527	0	21.027
Årets resultat	0	1.200	0	84	1.284
Overført fra overkurs ved emission	0	0	-20.527	20.527	0
Saldo pr. 30.9.	500	1.200	0	20.611	22.311

Aktiekapitalen udgøres af 500.000 stk. aktier med en nominel værdi af 1,00 DKK pr. stk.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for 2017 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse b virksomhed.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til en enheds funktionelle valutakurs ved anvendelse af transaktionsdagens kurs.

Monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Kursregulering, der opstår som forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs for monetære poster, medtages i resultatopgørelsen som finansiel post.

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Omsætning, direkte omkostninger og andre driftsindtægter er sammendraget i bruttofortjeneste.

Omsætning omfatter huslejeindtægter fra udlejning af selskabets ejendomme, og indregnes i takt med at de indtjenes.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger som kan henføres til de udlejede ejendomme.

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration af selskabet og selskabets ejendomme.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter bl.a. renter og realiserede samt urealiserede valutakursreguleringer.

Skat

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Der sker fuld fordeling af sambeskatningsindkomsten.

Tillæg, fradrag og godtgørelser under acontoskatteordningen indgår under finansielle poster. I resultatopgørelsen indregnes den aktuelle skat af årets resultat samt ændring i hensættelse til udskudt skat. Skat af egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Der foretages fuld hensættelse til udskudt skat på grundlag af alle midlertidige forskelle ved brug af den balanceorienterede gælds metode. Forskellene opstår mellem den skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser og disses regnskabsmæssige værdi. Udskudt skat opgøres med de skattesatser, der er vedtaget eller forventet vedtaget på balancedagen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen materialer, komponenter, underleverandørydelser, direkte lønforbrug samt omkostninger, der direkte kan henføres til det fremstillede aktiv. Låneomkostninger indregnes ikke som en del af kostprisen.

Afskrivning foretages over aktivernes forventede levetid. De forventede levetider er:

Bygninger	15-25 år
-----------	----------

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Pr. balancedagen foretages vurdering af aktivernes restværdi, restlevetid samt afskrivningsmønster. Ændringer heri behandles som ændringer i regnskabsmæssige skøn.

Avance og tab ved afhændelse eller skrotning af et materielt anlægsaktiv indregnes i resultatopgørelsen som andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Nedskrivning

Den bogførte værdi af materielle anlægsaktiver, vurderes ved indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er behov for nedskrivning, nedskrives den regnskabsmæssige værdi til den højeste værdi af netto-salgsværdi eller nytteværdi.

Nedskrivning indregnes i den samme regnskabspost som de tilhørende afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balance til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svare til pålydende værdi.

Egenkapital

Udbytte, der foreslås udbetalt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

2. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Finansielle omkostninger

DKKt	2017
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2
I alt	2

4. Skat af årets resultat

DKKt	2017
Aktuel skat af årets resultat	510
Ændring i udskudt skat	-263
I alt	247

5. Materielle anlægsaktiver

DKKt	2017
	Grunde og bygninger
Samlet kostpris 20.1.	21.027
Samlet kostpris 30.9.	21.027
Samlede af- og nedskrivninger 20.1.	0
Årets af- og nedskrivninger	1.352
Samlede af- og nedskrivninger 30.9.	1.352
Indregnet værdi 30.9.	19.675

Noter

6. Udskudt skat

DKKt	2017
Udskudt skat, primo	0
Ændring i udskudt skat - ført i resultatopgørelsen	-263
Udskudt skat (- aktiv / + forpligtelse)	-263

Udskudt skat hviler på følgende regnskabsposter:

Materielle anlægsaktiver	-263
I alt	-263

Selskabets skattemæssige anskaffelsessum på selskabets ejendomme overstiger den regnskabsmæssige anskaffelsessum. Forskelsværdien udgør et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på DKKt 3.871.

7. Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker resultat for året eller egenkapital pr. 30. september 2017.

8. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Coloplast A/S og hæfter solidarisk for skattegæld hermed. Ejendomsselskabet Kromosevej A/S har ingen yderligere eventualforpligtelser.

9. Transaktioner med nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter udgøres af bestyrelses- og direktionsmedlemmer samt moderselskabet Coloplast A/S og Coloplast Ejendomme A/S. Alle transaktioner med nærtstående parter finder sted på markedsmæssige vilkår.